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Nr. i Regjistrit tregetar t

STATUSI JURIDIK  Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

VEPRIMTATRIA KRYESORE : Projektim,Zbatim,Ndertim,Shfrytezim
DHE TRANSFERIM HEC-it KACNI
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DATA E MBYLLJES

MIRATUAR NGA

Me date

Data e depozitimit
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A KTIVET

Nr

rend SHENIME

USHTRIMI
| MBYLLUR

USHTRIMI
PARAARDHES

|AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

Derivativet

U’ﬂ)'l\: o i

Aktivet e mbajtura per tregetim

TOTALI 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi

oo | oo w

Investime te tjera financiare

_ TOTALI 3
Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Q|0 |T|W | &

Parapagesat per furnizime

TOTALI4

~N oo

Aktive biologjike afatshkurtra

| Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

' TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

(1)

AKTIVET AFATGJATA

Investimetfinanciare afatgjata

Aksione dhe letra te tjera me vlere

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne Plf)
Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrie

OO0 |T 0 |-

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

TOTALI1

Aktive afatgjata materiale

) Ndertesa

Toka

Makineri dhe paisje

alo omin

|Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl.kontab.)

TOTALI 2

|Aktivet Biologjike afatgjata

|Aktivet afatgjata jomateriale

Emri | mire

"Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Kapitali aksionar | papaguar

olajolon &lw

Aktive te tjera afatgjata (Ne Proces)

TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (1)

TOTALI | AKTIVEVE (I+1l)

L
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DETYRIMET DHE KAPITALET

Nr
rend

SHENIME

USHTRIMI

| MBYLLUR

USHTRIMI
PARAARDHES

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativet

|Huamarrjet

'Huate dhe oblikacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatshkurtra

0T N = —

|Bono te konvertueshme

~ TOTALI2

Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrimet tatimore

Hua te tjera

T Q|0 T W

Parapagimet e arketuara

TOTALI3

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra

TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1)

Il |DETYRIME AFATGJATA

1 |Huate afatgjata

a |Hua,bono dhe detyrimenga geraja financiare

b [Bonot e konvertueshme

TOTALI 1

2 |Huamarrje te tjera afatgjata

3 |Provizione afatgjata

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI! | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il )

TOTALI I DETYRIMEVE ( I+1)

| [KAPITALI

'Aksionet e pakices

Kapitali ge | perket aksionareve te shoqerise meme

Kapitali aksionar

100,000

'Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit ( negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara (Humbje)

;mmﬂm-minun‘—n

Fitimi ( humbja )e vitit financiar

TOTALI | KAPITALIT 1l (1-10)

—
|
T
|

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (I+1I+111)

Fage
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG USHTRIMOR | PARAARDHES
1 |Shitjetneto [ 701,705
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) . i
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. . n
4 |Materiale te konsumuara 601-608X I __|
5 |Kostot e punes | 641-648 |
a_|Pagat e personelit = 641
b |Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetsore 644
6 | Amortizimet dhe zhvleresimet 68X |
7 |Shpenzime te tjera 61-63
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) [
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) . ) i
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll | 761,661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765,
te tjera financiare afatgjata 664,665 | B
b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667
¢ Fitimet { humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669
d  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 -
13 TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) r
14 |Fitimi ( humbja) para tatimit (9+/-13 ) - -
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
16 Fitimi (humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) |
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara P i
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

NR

EMERTIMI

PERIUDHA

PERIUDHA

RAPORTUESE

PARAARDHESE

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

Fitimi para tatimit

Rregullime per: (1-4)

1 - Amortizimin ( +)

2 - Humbje nga kembimet valutore { + )

3 - Te ardhura nga investimet ( -)

4 - Shpenzime perinteresa  (+)

Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje / renie ne tepricen e inventarit

Rritje / renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktiviteti

Mjete Monetare neto te perfituara nga
aktivitetet e shfrytezimit (a-e )

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUASE

Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parat e arketuara

Blerja e aktiveve afalgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese( a-e )

FLUKS!I MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare( a-d )

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

v

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

KISI - BIO - ENERGJI sh.p.k.,
NIPT: K86907701E
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